
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/643/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Pińczów oraz wysokości opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz 8), Rada Miejska w Pińczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Realizując ustawowy obowiązek zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Pińczów 
oraz Gminy Imielno, z którą Gmina Pińczów zawrze porozumienie międzygminne w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego obejmującego świadczenie usługi w granicach administracyjnych Gminy 
Pińczów i Gminy Imielno ustala się cenę za usługi przewozowe w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na niżej wymienionych liniach komunikacyjnych: 

1. Pińczów - Orkanów przez: Skrzypiów, Zakrzów, Młodzawy Duże, Kozubów, Zagorzyce,Sadek. 

2. Pińczów - Zawarża przez: Skrzypiów, Młodzawy Duże, Bugaj, Kozubów, Mozgawa, Aleksandrów, 
Byczów, Zagorzyce. 

3. Pińczów - Stara Zagość przez: Pasturka, Kowala, Krzyżanowice Średnie, Krzyżanowice Dolne, Leszcze, 
Gacki, Leszcze, Wola Zagojska Dolna. 

4. Pińczów - Winiary przez: Pasturka, Bogucice Drugie, Bogucice Pierwsze, Marzęcin, Gacki, 
Krzyżanowice Srednie, Krzyżanowice Dolne, Leszcze, Gacki, Leszcze, Wola Zagojska Górna, Wola Zagojska 
Dolna, Nowa Zagość, Stara Zagość. 

5. Pińczów - Marzęcin przez: Pasturka, Bogucice Drugie, Bogucice Pierwsze, Grochowiska, 

6. Pińczów - Borków przez: Włochy, Chruścice, Chwałowice, Szarbków, Uników, Chrabków, Szarbków. 

7. Pińczów - Podłęże przez: Kopernia,  Skowronno Dolne, Skowronno Górne, Brzeście, Szczypiec, 
Brzeście. 

8. Bogucice Drugie - Gacki przez: Grochowiska, Bogucice Pierwsze, Marzęcin, Bogucice Pierwsze, 
Pasturka, Kowala, Krzyżanowice Średnie, Gacki, Leszcze, Krzyżanowice Dolne, Krzyżanowice Średnie, 
Kowala, Pasturka, Bogucice Pierwsze, Marzęcin, Bogucice Pierwsze, Bogucice Drugie, Grochowiska. 

9. Gacki - Bogucice Drugie przez: Leszcze, Krzyżanowice Dolne, Krzyżanowice Średnie, Gacki, Leszcze, 
Wola Zagojska Górna, Wola Zagojska Dolna, , Winiary, Stara Zagość, Winiary, Wola Zagojska Dolna, Wola 
Zagojska Górna, Leszcze, Gacki, 

10. Pińczów - Dalechowy przez: Kopernia, Skowronno Dolne, Bełk Kwasków, Bełk, Sobowice, Imielnica, 
Imielno, Dzierszyn, Rajchotka, Karczunek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 5000



w wysokości 3,00 zł za bilet jednorazowy i 80,00 zł za bilet miesięczny. 

§ 2. 1. Określa się sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych: 

1) za przejazd liniami komunikacji wymienionymi w § 1 bez ważnych dokumentów przejazdowych  
w wysokości: 50-krotności ceny biletu jednorazowego, o której mowa w § 1 

2) za spowodowanie zatrzymania pojazdu bez uzasadnionej przyczyny w wysokości 150-krotności ceny biletu 
jednorazowego, o której mowa w § 1 

3) za spowodowanie zmiany trasy pojazdu bez uzasadnionej przyczyny w wysokości 150-krotności ceny 
biletu jednorazowego, o której mowa w §1 

4) za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt, w wysokości 20 krotności - ceny biletu 
jednorazowego, o której mowa w §1 W razie stwierdzenia braku odpowiedniego dokumentu przewozu 
(ważnego biletu lub dokumentu upoważniającego do przejazdu bezpłatnego lub ulgowego) pasażer 
zobowiązany jest do uiszczenia opłaty za przewóz oraz opłaty dodatkowej. 

3. W przypadku umorzenia lub zwrotu opłaty dodatkowej pasażer uiszcza opłatę manipulacyjną 
w wysokości 10 % opłaty określonej w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5000


	UCHWAŁA NR LVIII/643/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-08T11:37:44+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




